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Vi säger tack och adjö till Kyrknytt! 
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TEMA 
Tro



2 KYRKNYTT #4 2022

 

TRO
Som ung och nyligen vigd till präst 
kunde jag innerligt avsky de offentli-
ga festerna och tillställningarna. Ofta 
kom frågorna när gästerna hade bott-
nat med en större eller mindre mängd 
alkohol. Frågorna haglade över mig; 
Varför tror du? Hur kan du tro när det 
finns så mycket ondska i vår värld? Är 
du så naiv att du på allvar tror på Gud; 
en gubbe med skägg som sitter på en 
molntapp och gör typ ingenting fastän 
världen blöder?

Usch vad jag tyckte illa om detta. Jag 
upplevde mig verkligen sittandes på 
den anklagades bänk och kände att jag 
skulle agera som Guds försvarsadvokat. 
Mina argument var oslipade. Jag var 
ung, trodde på Gud och hade fått min 
kallelse till att bli präst. Sedan kom jag 
ut i verkligheten och blev många gång-
er starkt ifrågasatt. 

Nu är situationen annorlunda. Med 
ålder följer ett visst mått av vishet och 
insikt. Frågorna som ställdes då kan 
komma även idag. Men idag går jag inte 
in i rollen som Guds försvarsadvokat. 
Mina argument är bättre slipade av alla 
insikter som livet fört med sig och jag 
kan ärligt berätta om vad tro är för mig. 

Det räcker, vi möts i ömsesidig respekt 
och talar om tro. Jag om min och du 
om din. Vem har rätt och vem har fel 
– det är ointressant. Tro är individuellt 
och hur den levs eller formuleras mås-
te komma ur varje människas innersta 
längtan efter att tolka sitt liv in i ett 
större sammanhang.

För mig är tro en känsla av att vara bu-
ren genom hela livet, både i glädje och 
sorg. Jag tror på en Gud som stavas och 
andas kärlek. Gud älskar mig för den 
jag är, med förtjänster och tillkorta-
kommanden. Min uppgift blir att efter 
bästa förmåga spegla Guds kärlek i mitt 
liv och i min gärning. När jag misslyck-
as finns förlåtelse och en ny möjlighet. 
När jag lyckas delar Gud min glädje.

Det finns många och svåra ord som be-
skriver vad tro är. Kyrkans språk och 
all dess symbolik är verkligen en rike-
dom som vi kan ösa ur och lära oss allt 
mer av. Men om vi skalar av och bryter 
ner det, så blir det ett möte mellan Gud 
och människa. Det kan ske i all enkel-
het, men du blir berörd och vidrörd 
på ett sätt som inte kan kläs i ord. Det 
känns, men orden räcker inte till.

Orden från den kända musikalen ”Kris-
tina från Duvemåla” talar till mig med 
stor tydlighet: ”Vem skulle känna min 
ånger och sedan förlåta? Friden i sjä-
len, ja, vem skulle skänka mig den? Vem 
skulle stå och ta emot mig till slut efter 
döden? Om du inte fanns till, vem tog 
hand om mig sen? Du måste finnas, du 
måste. Jag lever mitt liv genom dig.”

Gud, du som har skapat mig i en värld 
full av frågetecken. Gör mig till en fråg-
are som frågar på allvar, för att komma 
till ett svar. Gör mig till en sökare, som 
söker livet på allvar, som söker för att 
finna. 

Ge mig en tro som bär mig genom livet 
och som finns med mig in i döden.
Amen.
  Lise-Lott Jönsson
  Kyrkoherde
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Därför har du fått denna tidning.
Distribution av denna tidning är 
oadresserad direktreklam (ODR). 
Den tjänsten får Posten sälja för så 
kallad icke kommersiell
information. Dit hör till exempel
information från politiska partier och
religiösa organisationer. Den här 
typen av information delas ut oavsett 
om man undanbett sig reklam eller 
inte. Vi vet att varje gång vi delar ut 
information på det här sättet blir en 
del glada och andra irriterade.
Till er som inte vill ha tidningen ber 
vi om ursäkt att vi stör och ber er 
lägga den i pappersåtervinningen. 
Er andra önskar vi en stunds trevlig 
läsning.

Periodisk tidskrift, ansvarig utgivare:
Kyrkoherde, Lise-Lott Jönsson

KYRKTAXI 
TILL VÅRA GUDSTJÄNSTER 
PÅ RÖDA DAGAR RING 
OCH BOKA PÅ 
046-71 02 68.
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VI VILL SOM KYRKA TA VÅRT ANSVAR!
Elförsörjningen i vårt land påverkas på olika sätt av den rådande situationen i vår omvärld. Därför måste vi som kyrka 
agera.

Vi kan ha en tuff vinter framför oss med både ökande 
energikostnader och eventuellt en minskad/osäker 
tillgång till energi. Det är därför nödvändigt att minska 
vår energiförbrukning, detta med hänsyn till kyrkans 
ekonomi och i solidaritet med såväl privatpersoner, 
företag och organisationer.

Dösjebro församling väljer att flytta vissa verksamhe-
ter in i våra församlingshem. Temperaturen i kyrkorna 
kommer att sänkas till 19 grader vid gudstjänster och 
förrättningar. Behåll därför gärna ytterkläderna på i 
kyrkan!

Vi ser även över hur vi kan sparar energi i stort och 
smått, exempelvis belysningar och värmen i övriga lokaler.
Om energiläget kommer att förvärras med eventuell elransonering kommer vi att ta nya beslut.
Men vi minskar inte på ”vår mänskliga energi” för att verka som kyrka såväl i goda som svåra tider.

PERSONALNYTT
Bengt Andersson en av våra kyrkvaktmästare, som arbetat både ute på kyrkogårdarna och inne i våra kyrkor har 
under hösten blivit pensionär. Tack för din tid hos oss! 

Den siste december 2022 avslutar Per Svensson sin tjänstgöring som präst hos oss. Mikael Johansson 
(f.d. kyrkoherde i Höör och kontraktsprost) efterträder Per. Vi tackar Per för alla goda ord och fina gudstjänster 
samtidigt som vi hälsar Mikael hjärtligt välkommen till Dösjebro församling!

NYFIKEN PÅ…
…BIBELN
Bibeln innehåller många berättelser, så väl historiska som om hur människan utvecklas och mognar. Men den handlar 
också om relationer; såväl som till andra människor och till Gud.
Men, kan bibelns berättelser handla om ditt liv idag?
Under ett antal vardagskvällar utforskar vi Bibeln tillsammans. Det spelar ingen roll om du läst i Bibeln mycket eller lite. 
Vi avslutar med att åka till Bibelns värld i Ängelholm på studiebesök.

Tider och plats meddelas senare. 
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INFO
Vill du få mejl inför alla våra musikgudstjänster och kon-
serter?

Skicka då ett mejl till: 
martin.runborg@svenskakyrkan.se och anmäl dig till vårt 
utskick.

INVIGNING
Under hösten har vi haft invigningskonsert av den nyre-
noverade orgeln i Dagstorps kyrka. 
Konsertorganist, kompositör och folkmusiker Gunnar 
Idenstam som vi även fick följa på storbild spelade fan-
tastiskt för en välbesökt kyrka.

TACKSÄGELSEDAGEN
På Tacksägelsedagen firade vi mässa i en fint dekorerad 
Västra Karaby kyrka. 

FREDSKONSERT PÅ FN-DAGEN
Tack alla körbarn, musiker och publik som gjorde Fredskonserten helt underbar! 
Tillsammans samlade vi in 9937 kr (!) som oavkortat går till FN:s barnfond UNICEF.
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ÖPPET HUS MED BABYRYTMIK I GRANSTUGAN
Är du föräldraledig? Välkommen till Öppet hus på tisdagar mellan 9.30–12.00.  
Kl. 10.00 är det babyrytmik för de yngsta, 0 - ca 15 månader. Anmälan sker till Elin Maria Hjorth, 0702–970439. 
Efteråt serveras fika. 

PANNKAKSFREDAG!
Välkomna till fredagshäng i Granstugan mellan kl. 09.30-12.00. Vi börjar med lek, pyssel och sångstund.  
Dagen avslutas med pannkakor! Kontakt: Elin Maria Hjorth.

NOVAKÖREN
En damkör för dig mellan 16 och 65 år. Vi träffas inte varje vecka utan i sjok om ca 4 torsdagar kl. 18.30-20.00, 
sedan pausar vi några veckor. Vi övar i Granstugan. Repertoaren är blandad men består främst av visa, jazz, popu-
lär- och folkmusik samt sakral musik. Ingen kör- eller notvana krävs. Kören medverkar vid gudstjänster och vid egna 
konserter. Intresserad? Kontakta körledare Elin Maria Hjorth, 0702–970439.

BARNKÖRER
Himlaväsen - Musiklek för 5-åringar (från det år som de fyller 5)
Tisdagar kl. 16.45-17.15 i Granstugan, Dösjebro. Vi sjunger och rör oss till musiken. Vi övar på att sjunga 
tillsammans och använda våra röster på ”rätt sätt”. 
Är ni intresserade, hör av er till Elin Maria Hjorth, 0702-97 04 39. Begränsat antal platser.

Månstrålarna  
Kör för de yngre rösterna (F-klass och uppåt) på tisdagar kl. 16.00–16.30. Vi sjunger och rör oss till musiken. Vi 
övar på grundläggande musikteori. Barnen får ta del av en varierad genre. Intresserad? Hör av er till körledaren Elin 
Maria Hjorth, 0702–970439. Begränsat antal platser.

Cantaton 
Kör för de äldre barnen. Vi börjar med drop-in mellis på onsdagar från kl. 14.30 fram till 15.00, därefter sjunger vi till 
kl. 15.45. Vi utvecklar sångrösten, arbetar vidare med den grundläggande musikteorin och provar även lite 
stämsång. Körledare: Elin Maria Hjorth, 0702–970439. Begränsat antal platser.
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ACT-PÅSAR
Från och med första advent finns våra ACT-påsar 
(som innehåller lite smått och gott) att köpa i våra kyrkor, 
och i Granstugan. De kostar 60 kronor, och allt går 
oavkortat till ACT’s julkampanj: Bryt en tradition.

ACT’S JULINSAMLING 
Bryt en tradition! Tillsammans kan vi stoppa tvångsäktenskap, köns-
stympning och andra skadliga traditioner. Julinsamlingen pågår mellan 
första advent 27 november och trettondedag jul 6 januari.

BRYT EN TRADITION

:  /I 

svenskak yr kan.se/act

Vi lever alla under samma himmel
och tillsammans kan vi göra skillnad.

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223

Fler än
30 000 flickor
gifts bort
varje dag

TACK & ADJÖ
Detta Kyrknytt är det sista som kommer i Er brevlåda. Beslutet att lägga ner Kyrknytt har kyrkorådet tagit tillsammans 
med de anställda. Detta innebär INTE att vi slutar informera om våra verksamheter, utan bara på andra sätt. Anledningen 
till beslutet är dels, den stora kostnaden som går åt att producera Kyrknytt (tryck, distribuering, personalens arbetstid 
etc.). Dels miljöperspektivet (stora mängder papper) och sist men inte minst klurigheten för personalen i att ha en så 
lång framförhållning som krävs (planera julen i juli är inte lätt)! Men, hur ska ni nu få vår information? Låt oss presentera: 
KYRKBLADET! Ett A4-blad som vi trycker upp en gång per månad. Detta kan fås via mail, vilket föredras ur miljösyn-
punkt (anmäl ditt intresse till: dosjebro.forsamling@svenskakyrkan.se). Alternativt kan bladet hämtas i pappersform vid 
våra kyrkor eller församlingshem. Bladet kommer även att finnas på vår hemsida och på Facebook (sök på: Dösjebro 
församling). Vi förstår att detta kan skapa reaktioner, men ge det och oss ett försök och kom gärna med återkoppling 
efter första utgåvan av Kyrkbladet. 
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JULPYSSEL FÖR BARN FRÅN ÅK 4 
OCH UPPÅT  
Välkomna till Granstugan den 1 december 14.30-16.30 
Där finns massor med pyssel framdukat och julfika 
såklart! Begränsat antal platser. 
Anmälan sker till Elin Maria, 0702–970439. 

LJUS, MYS, PYSSEL, SAMTAL OCH LITE ANNAT I DECEMBER

GREJA I GRANSTUGAN 
(SKAPANDEGRUPP FÖR VUXNA)
Behöver du utlopp för din kreativitet? Eller behöver du 
kanske bli lite mer kreativ? Kom då på våra Greja-kvällar. 
Varje gång är det ett nytt tema. Nästa tillfälle är torsdagen 
den 1 december, då blir det julpyssel för hela slanten!  
Julig kvällsfika finns framdukat till självkostnadspris. 
Begränsat antal medverkande. 
Anmäl till Elin Maria, 0702–970439.

FRUKOSTSAMTAL
Välkommen till Granstugan lördagen den 3 december 
kl. 9.30 för frukostsamtal. Det finns frukost serverad,  
och Torsten Andersson berättar om det ögonblick som 
förändrade livet.

JULMYS I TRÄDGÅRDEN
Fredagen den 9 december är alla som är sugna på lite 
julmys välkomna till Granstugans trädgård 
kl. 15.00-16.30 (kläder efter väder). Det bjuds på julfika, 
dans runt granen och vem vet… kanske kommer tomten 
på besök… 
Anmälan sker till Elin Maria via sms 0702–970439, 
senast den 5 december.
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JULVANDRING FÖR BARNEN I  
GRANSTUGANS TRÄDGÅRD
Från Luciahelgen finns en reflexvadring att följa i 
Granstugans trädgård. Ta med en ficklampa, och följ 
med och vandra genom berättelsen om Jesus födelse.

LUCIA I VÄSTRA KARABY KYRKA
Välkomna till Västra Karaby kyrka den 11 december 
kl. 17.00. Där bjuder barnkörerna från Dösjebro och Käv-
linge församling på Luciatåg under ledning av Elin Maria 
Hjorth och Lisa Borssén.

JUL-PSALMS-SINGA-LONG
Som traditionen bjuder är det jul-psalm-singa-long den 
fjärde advent kl. 16.00 i Västra Karaby kyrka. 
Trumpet och sång: Hans Nordström.

KRUBBVISNING 24 DECEMBER KL. 10.00
Välkomna till årets Krubbvisning! Vi ses kl. 10.00 i 
Granstugan, och får lyssna till berättelsen om när Jesus 
föddes.



10 KYRKNYTT #4 2022

1: A ADVENT KL. 16.00 MUSIKGUDSTJÄNST I VÄSTRA KARABY KYRKA
Sångensemble
Daniel Hjorth - Trombon
Kyrkans flygel köptes in 2019 och den finansierades delvis av insamlade medel från församlingsbor, bl.a. genom sålda 
tangenter. Denna dag inviger vi tavlan där alla som köpte tangenter står med. Konstnären heter Mats Milhamre och vi 
är mycket glada att just hans tavla ska pryda kyrkan.

JULKONSERT MED SOLALA OCH 
PROJEKTKÖREN VÄSTRA KARABY KYRKA 17/12 KL. 16.00
A capellagruppen Solala startades 2012 och fick uppmärksamhet genom sina videor på Youtube och Facebook där 
de i köksmiljö sjunger egna arrangemang på kända sånger och spelar på diverse köksartiklar. Här gör de en julkonsert 
tillsammans med en för dagen ihopsatt projektkör, allt under ledning av Elin-Maria Hjorth och Martin Runborg.
Biljetter finns att köpa på hemsidan och vår Facebook för 200kr.
Anmäl till Elin Maria, 0702–970439.

JULBÖN 24/12 KL. 14.00 I VÄSTRA KARABY KYRKA
Sara Olrog - sång & piano
Mattias Ahlberg Franzén - gitarr & sång

MIDNATTSMÄSSA 24/12 KL. 23.30 I HOFTERUP KYRKA

MUSIKGUDSTJÄNSTER OCH KONSERTER

JULOTTA 25/12 KL. 07.00 I DAGSTORPS KYRKA
Emil Nord – trumpet

ANNANDAGEN 26/12 KL. 16.00 MUSIKGUDSTJÄNST I VÄSTRA KARABY KYRKA
Jens Bragdell Eriksson och Martin Runborg spelar och sjunger julens mest älskade melodier och psalmer.
Det blir musicerande på bl.a. tramporgel, munspel och synt.
Nyårsbön 31/12 kl. 14.00 i Hofterup kyrka. Martin Runborg - Sång & piano.
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Vill du få mejl inför alla våra musikgudstjänster 
och konserter?
Hör av dig så lägger vi in dig i vårt utskick.
Mejl: martin.runborg@svenskakyrkan.se
Samtal/sms: 0736 552452

AFTERNOON TEA
Granstugan Kl. 14.00 håll utkik efter datum.
Somliga människor har förmågan att berätta en historia så att man som åhörare bara vill höra mer. Det kan röra sig 
om ett ämne som man egentligen inte är särskilt intresserad av, men som ändå blir intressant tack vare sättet det 
framförs på. En sådan person är Per Svensson, tidigare kontraktsprost och kyrkoherde i Lackalänga-Stävie försam-
ling. Per har vikarierat i vår församling under 2022 och förgyllt söndagarna med sina predikningar.
Denna dag berättar han om sitt långa, händelserika liv, från uppväxten i Småland, tiden som präst i Sydafrika till att 
bli kyrkoherde i Sveriges största pastorat, Malmö. Det kommer även bjudas på vissa musikaliska inslag.
Vår husmor, Anneli, dukar upp med härliga snittar, nybakta scones och smarriga bakverk.

Anmälan sker till anneli.wallgren@svenskakyrkan.se eller +46-730 56 39 63

NYÅRSDAGEN 1/1 KL. 16.00 
MUSIKGUDSTJÄNST I VÄSTRA KARABY KYRKA
Martin Berggren and friends. 
Martin Berggren är jazzpianisten som också är en driven 
arrangör, kompositör och pianopedagog. Han har ett brett 
musikaliskt spektrum med intresse för gränsöverskridande 
samarbeten med improvisationen som utgångspunkt.

TRETTONDAGEN 6/1 KL. 16.00 
MUSIKGUDSTJÄNST I VÄSTRA KARABY KYRKA
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FIRA SISTE JUL KL. 18.00 – LJUSPYSSEL I 
GRANSTUGAN DEN 1 FEBRUARI
Ordet kyndel, som betyder ljus, och hör ihop med en 
gammal tradition att fira ljusfest den här dagen. Det var då 
Jesus bars fram i Templet, 40 dagar efter födseln. Kyndels-
mässodagen avslutar jultiden på kyrkoåret och kallas därför 
ibland för lilla julafton.
Begränsat antal platser.

Anmälan till Åsa senast den 27 januari.

EN DAG I STILLHET, 
KRING LJUS 4 FEBRUARI
Den 4 februari kl. 9.00-16.00 träffas vi för en 
”bara-vara-dag”.
Vi inleder med frukost, för att sedan gå in i tystnad tillsam-
mans. Under dagen har man möjlighet att be, läsa, skriva, 
lyssna på musik, pyssla, promenera, allt under tystnad!
Vi äter lunch tillsammans, och har eftermiddagsfika. Vill 
man så finns det möjlighet till samtal med präst. Tystnaden 
bryts kl. 16.00 för en kort reflektion över dagen.
Dagen avslutas i Västra Karaby kyrka kl. 16.30 (vi tar oss 
dit gående eller med bil), för en musikmeditation och lju-
ständning.
Alla är välkomna!
Anmäl dig till Åsa Kalén: asa.kalen@svenskakyrkan.se, 
senaste den 28 januari. Har du specialkost, så tala om det i 
anmälan. Begränsat antal platser.

SÅNG I GEMENSKAP
Torsdagar på ojämna veckor kl. 13:30-15:30 med start 19/1.
För dig som gillar att sjunga, eller kanske prata, eller kanske fika, eller varför inte alla dessa saker på en gång.
Kom när du känner för det, finns inga krav eller tvång, vi övar inte sång, vi bara sjunger goa låtar och fikar och har det 
trevligt.
Var? Granstugan i Dösjebro, H O Möllers väg 10
Kostnad? Fikan kostar 20 kr
För vem? Alla ( Speciellt alla som tycker det är roligt att sjunga men som inte tror de kan)
Hur anmäler jag mig? Ingen anmälan krävs, bara att dyka upp.
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SAFFRANSKAKA för 8 personer
En härligt, mjuk och saftig kaka till adventsfikat!

INGREDRIENSER
200 g smör eller  margarin
ströbröd el kokosflingor till formen
0,5 g (1 frp) saffran
2 st ägg
3 dl strösocker
2 tsk bakpulver
1,5 dl mjölk el havremjölk
4 dl vetemjöl

GARNERA MED FLORSOCKER

Sätt ugnen på 175 grader (över- och undervärme).

Smält smöret. Smörj och bröa en rund form, ca 24 cm i diameter. Vispa ägg och socker så det blir vitt och 
poröst, gärna med elvisp. Vispa ner saffran, bakpulver och mjölk.Tillsätt vetemjölet och det smälta smöret 
och rör snabbt ihop till en jämn smet.

Häll smeten i formen och grädda i nedre delen av ugnen i 175°C i ca 30 minuter. Kakan ska få en gyllenbrun 
färg och släppa kanten.

Känn med en provsticka när saffranskakan är klar. Den ska vara torr och inte kladdig. Låt kakan stå och svalna 
några minuter i formen innan du stjälper upp den på ett fat. Sikta över florsocker vid servering.
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LJUSKONSERT I EN ISKALL KYRKA MED 
DÖSJEBRO VOKALENSEMBLE
Runt om i landet stängs kyrkor för att spara på elen. Innebär detta att man inte kan vara där då? Jo, visst kan man det! 
Med rätt kläder, en varm filt, något varmt att dricka och härlig musik, så ska vi nog kunna skapa lite värme!
Datum för denna konsert är inte satt i skrivande stund, men kommer att ske någon gång under de första månaderna, 
2023. 
Var? I Dagstorps kyrka.
Håll utkik på vår hemsida och på Facebook samt affischer som kommer att sättas upp i våra församlingshem och vid 
våra kyrkor.

STARTDATUM FÖR VÅRENS VERKSAMHETER
PROMENAD I LÅNGSAMHET 9 JANUARI KL. 13.00 SAMLING GRANSTUGANS PARKERING.
DELA LIV 9 JANUARI KL. 18.00 I GRANSTUGAN.
TISDAGSPROMENAD 10 JANUARI KL. 10.00 SAMLING GRANSTUGANS PARKERING.
CAFÉ HOFTERUP 10 JANUARI KL. 13.00
CAFÉ GRANSTUGAN 11 JANUARI KL. 13.00 
SYFÖRENINGEN I HOFTERUP DEN 11 JANUARI KL. 14.00-16.00.
SOPPA GRANSTUGAN 12 JANUARI KL. 12.00
SÅNG I GEMENSKAP, GRANSTUGAN 19 JANUARI KL. 13.30
FILMKVÄLLAR 23 JANUARI 18.30 I GRANSTUGAN. FILM MEDDELAS SENARE.
HANDARBETSGRUPPEN KYRKSTUGAN 7 FEBRUARI KL. 13.00-15.00



 

27/11 kl. 16.00 
Adventsgudstjänst västra Karaby kyrka LJ

30/11 kl. 8.30 
Morgonmässa Hofterup ÅK Frukost

4/12 kl. 10.00 
Mässa Hofterup ÅK

11/12 kl. 10.00 
Mässa Västra Karaby kyrka PS

11/12 kl. 17.00 
Luciakonsert Västra Karaby kyrka 

14/12 kl 8.30 
Morgonmässa Granstugan PS

17/12 kl. 16.00 
Konsert Västra Karaby kyrka

18/12 kl. 16.00 
Julpsalmsingalong Västra Karaby kyrka ÅK

24/12 kl. 10.00 
Krubbvisning granstugan åk

24/12 kl. 14.00 
Julbön Västra karaby kyrka åk

24/12 kl. 23.30 
Midnattsmässa Hofterup kyrka ÅK

25/12 kl. 7.00 
Julotta Dagstorps kyrka LJ

26/12 kl. 16.00 
Musikgudstjänst Västra Karaby kyrka PS

31/12 kl. 14.00 
Nyårsbön Hofterup kyrka LJ

1/1 kl. 16.00 
Konsert Västra Karaby kyrka LJ

6/1 kl. 16.00 
Musikgudstjänst Hofterup kyrka ÅK

8/1 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka MJ

15/1 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka ÅK 

22/1 kl. 10.00  
Mässa Västra Karaby kyrka ÅK

29/1 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka MJ

5/2 kl. 16.00 
Musikgudstjänst Hofterup kyrka ÅK

12/2 kl. 10.00 
Mässa Västra Karaby kyrka ÅK

19/2 kl. 16.00  
musikgudstjänst Västra Karaby kyrka MJ

26/2 kl. 10.00 
Mässa Hofterup kyrka ÅK

lj = Lise-lott jönsson
ÅK= Åsa Kalén
PS= Per Svensson
MJ= mikael johansson

GUDSTJÄNSTER/ANDAKTER/KONSERTER I PASTORATET



Här når du oss i pastoratet

Kyrkoherde: 
Lise-Lott Jönsson 
tel: 046-30 04 31 mobil: 0736-55 22 51 
e-post: lise-lott.jonsson@svenskakyrkan.se

Komminister: 
Åsa Kalén
tel: 046-30 04 34 mobil: 0736-55 24 55 
e-post: asa.kalen@svenskakyrkan.se 
Vik komminister:
Per Svensson
e-post per.svensson3@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker: 
Martin Runborg 
tel: 046-30 04 36 mobil: 0736-55 24 52
e-post: martin.runborg@svenskakyrkan.se

Pedagog och körledare: 
Elin Maria Hjorth
tel: 046-30 04 39 mobil: 0702-97 04 39
e-post: elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se

Kamrer: 
Gunilla Hilding
tel: 046-30 04 30 mobil: 0722-48 27 34
e-post: gunilla.hilding@svenskakyrkan.se

Assistent i församlingstjänst:
Anneli Wallgren
tel: 046-30 04 35 mobil: 0730-56 39 63
e-post: anneli.wallgren@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsärende:
Kontakta expeditionen eller vaktmästarna 
för respektive kyrka.

Västra Karaby den ”äldre delen”:
Cecilia Nilsson tel: 046-30 04 33
e-post: cecilia.nilsson2@svenskakyrkan.se

Dagstorp kyrkogård och våra församlingshem:
Annika Nilsson tel: 046-30 04 38
e-post: annika.nilsson5@svenskakyrkan.se

Hofterup kyrkogård och 
Västra Karaby kyrkogård ”nya delen”:
Anders Karlsson tel: 046-30 04 32
e-post: anders.karlsson4@svenskakyrkan.se

Länsstyrelsens ombud i begravningsfrågor: 
Ulf Nordström tel: 0707-41 70 55

Kyrkorådsordförande : 
Carina Wenliden tel: 0738-05 30 99
e-post: carina.wenliden@svenskakyrkan.se

Expeditionen är belägen i Granstugan, 
H O Möllers väg 10, 244 71 Dösjebro 
Vi har öppet vardagar 10-12.  
Telefon: 046-77 10 35
dosjebro.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dosjebro 
Facebook: sök Dösjebro församling

Besöksadress till: 
KYRKSTUGAN, Byastugsvägen 108,  
246 51 Löddeköpinge
VÄSTRA KARABY KYRKA/KYRKOGÅRD,  
Hällavägen 21, 244 71 Dösjebro 
DAGSTORPS KYRKA/KYRKOGÅRD,  
Huvudstorpsvägen 27, 244 95 Dösjebro
HOFTERUP KYRKA/KYRKOGÅRD, Byastugsvägen 
111, 246 51 Löddeköpinge

sista kyrknytt i detta formatet 
- läs mer på sid 7!


